
Krasnystaw, dnia 03.02.2022r. 
 
Zamawiający: 
POWIAT KRASNOSTAWSKI 

Zarząd Dróg Powiatowych w Krasnymstawie 
ul. Borowa 6 
22 – 300 Krasnystaw 
 
SPZP.3610.2.2022.AW 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert, które obyło 
się w dniu  03.02.2022r. po godz. 1210 na zadanie pn. Opracowanie dokumentacji projektowej pn. 
„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3146L Brzeziny – Majdan Surhowski – Franciszków – Orłów 
Murowany – Izbica od km  2+747 do km 5+097 o dł. 2,350 km” 
 
I. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie w/w zadania, kwotę w wysokości 120.000,00 zł brutto 
II. Zestawienie ofert wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie 
 
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena 

1  
DROGA DEVELOPMENT Sp. z o. o. 
ul. Polna 34i, 23-400 Biłgoraj 
Drugie kryterium „Doświadczenie projektanta” – 6 projektów  

194.340,00 zł 

2 
MG BC Sp. z o.o. 
ul. Metalowa 3, 10-603 Olsztyn 
Drugie kryterium „Doświadczenie projektanta” – 6 projektów 

258.915,00 zł 

3 
GCPS Sp. z o.o. 
ul. Bursaki 19A, 20-150 Lublin 
Drugie kryterium „Doświadczenie projektanta” – 6 projektów 

169.371,00 zł 

 
 
 
 


		2022-02-03T12:48:52+0100




